УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в состав Комиссии при Главе

Республики Дагестан по предупреиздению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности,

утвержденный Указом Главы Республики Дагестан

от 1 марта 2019 г. № 18

1. Внести в состав Комиссии при Главе Республики Дагестан по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности, утвержденный Указом Главы Республики Дагестан

от 1 марта 2019 г. № 18 «О Комиссии при Главе Республики Дагестан по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности» (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 4 марта, № 05004003836;
2020, 8 апреля, № 05004005481; 27 октября, № 05004006145; 2021, 7 июня,

№ 05004007256; 2022, 28 апреля, № 05004008830; 2023, 1 июня,

№ 05004011342), изменение, включив в него Махмудова Руслана

Данияловича - председателя Совета при Главе Республики Дагестан по

развитию гражданского общества и правам человека (по согласованию).

2. Настоящий^аз вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

18 сентября 2023 года

№ 176

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА Глава

лики Дагестан С. Меликов